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w regionie
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13 maja na zaproszenie Pani Beaty Góreckiej – Zastępcy Prezydenta Miasta ds. Rozwoju, stawili się w
koszalińskim ratuszu przedstawiciele samorządów powiatu koszalińskiego zainteresowani ewentualną
współpracą nad uruchomieniem połączeń komunikacyjnych w regionie.
Przedstawiciele MZK: Pan Piotr Rowiński – prezes oraz Pani Anna Wolny – kierowniczka działu
przewozów, przedstawili podstawy prawne oraz działania niezbędne do uruchomienia komunikacji
publicznej w gminach oraz zaproponowali współpracę w tym zakresie w obrębie powiatu
koszalińskiego. Przedstawili również korzyści jakie mogłoby przynieść partnerom zawiązanie związku
powiatowo-gminnego oraz uruchomienie wspólnego biletu regionalnego.
Gminy przedstawiły swoje główne potrzeby w tym zakresie, wskazały wątpliwości odnośnie formuły i
finansowania wspólnych działań.
Kolejnym krokiem będzie przygotowanie wstępnej oferty przez MZK i wypracowanie szczegółowych
działań z poszczególnym samorządami, które zdecydują się na współpracę w tym zakresie.
W spotkaniu uczestniczyli przedstawiciele: Gminy Sianów, Gminy Manowo, Gminy Świeszyno, Gminy
Biesiekierz, Gminy Mielno, Gminy Będzino oraz Powiatu Koszalińskiego. 
W tle rozmów pojawiły się również rozwiązania odnośnie zakupu autobusów zeroemisyjnych z
programu FEnIKS, udostępnionych dla partnerstwa Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych
Koszalińsko-Kołobrzesko-Białogardzkiego Obszaru Funkcjonalnego (ZIT KKBOF).
Przypomnijmy, że w ramach partnerstwa ZIT KKBOF, w latach 2021-2029, współpracują ze sobą 23
samorządy z obszaru powiatów białogardzkiego, kołobrzeskiego i koszalińskiego, w projektach z
zakresu: efektywności energetycznej, adaptacji do zmian klimatu (np. mała retencja, drogi rowerowe,
niskoemisyjny tabor), wspierania dziedzictwa kulturowego, rozwoju usług społecznych i szkolnictwa
zawodowego.
O kolejnych działaniach będziemy informować na bieżąco.
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